
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЭР ЧУНСКОГО РАЙОНА

Постановление
& >. /л . ш о _  рп. Чу некий № J M

О признании утратившими силу 
постановлений мэра Чунского района

В соответствии с федеральными законами «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06Л 0.2003 года № 131-ФЗ (в 
редакции от 09.1Е2020 года), «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 года № 273-ФЗ (в редакции от 08.12.2020 года), руководствуясь статьями 22, 48 
Устава Чунского районного муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившими силу с 01 января 2021 года постановления мэра 
Чунского района:

1.1. Постановление «Об утверждении Штатных нормативов руководящих
работников, административно-хозяйственного, педагогического, учебно
вспомогательного и обслуживающего персонала общеобразовательных учреждений 
Чунского района» от 31.12.2013 года № 584;

1.2. Постановление «О внесении изменений в Штатные нормативы руководящих 
работников, административно-хозяйственного, педагогического, учебно
вспомогательного и обслуживающего персонала общеобразовательных учреждений 
Чунского района, утвержденные постановлением мэра Чунского района от 31.12.2013 года 
№ 584» от 15.06.2015 года№ 190;

1.3. Постановление «О внесении изменений в Штатные нормативы руководящих 
работников, административно-хозяйственного, педагогического, учебно
вспомогательного и обслуживающего персонала общеобразовательных учреждений 
Чунского района, утвержденные постановлением мэра Чунского района от 31.12.2013 года 
№ 584» от 01.02.2017 года№ 13;

1.4. Постановление «Об утверждении Штатных нормативов руководящих
работников, административно-хозяйственного, педагогического, учебно
вспомогательного и обслуживающего персонала дошкольных образовательных
учреждений Чунского района» от 31.12.2013 года№ 585;

1.5. Постановление «О внесении изменений в Штатные нормативы руководящих
работников, административно-хозяйственного, педагогического, учебно
вспомогательного и обслуживающего персонала дошкольных образовательных
учреждений Чунского района, утвержденные постановлением мэра Чунского района от
31.12.2013 года № 585» от 15.06.2015 года № 189;



1.6. Постановление «Об утверждении Порядка проведения тарификации 
работников муниципальных учреждений Чунского района, подведомственных 
Учреждению «Отдел образования администрации Чунского района», оплата труда 
которых осуществляется по системе оплаты труда, отличной от Единой тарифной сетки» 
от 05.08.2011 года № 400.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации и на сайте администрации района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя мэра Чунского района.




